
 
 

 

 

Máte zájem o kompostér zdarma? 
 
 

 

Obec Radslavice bude podávat žádost o dotaci v rámci 

Operačního programu životní prostředí na pořízení 

kompostérů pro své občany. 
 

Jedná se o poslední výzvu na získání kompostérů, další 
možnosti již nebudou !!! 

 

Potřebujeme proto od občanů zjistit, zda mají zájem o další 

kompostéry (kompostéry byly rozdávány v roce 2013). 
 

 

Proč kompostovat? 
 

 ukládání odpadu na skládkách se bude v budoucnosti značně 
omezovat a tím pádem zdražovat 

 

 v popelnici s komunálním odpadem je až 37% biologicky 
rozložitelných látek 

 

 roční náklady obce Radslavice na likvidaci bioodpadu činí 
přes 100.000 Kč a tato částka by určitě šla využít jinak 

 

 kompostováním získáte kvalitní hnojivo do svých zahrádek 
 

 

Jak sdělit svůj zájem? 
 

Je to velmi jednoduché. Stačí napsat do neděle 24.5.2020   

e-mail na adresu obec@radslavice.cz jako předmět e-mailu 

napište KOMPOSTÉRY a do textu Vaše jméno a adresu 

případně volejte na telefon 724 193 800. 

V případě přidělení dotace Vás budeme kontaktovat. 

mailto:obec@radslavice.cz

